

 SPRÁVA ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA		Číslo: 25_645200278		S	
		Zpracoval:	Tel. číslo: Email:		
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7 Praha 110 00		Dodavatel: STRABAG Rail a.s. Železničářská 1385/29 400 03 Ústí nad Labem IČO: 25429949		Notifikace: 13.3.2025 12:35 DIČ: CZ25429949	
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		Termín dodání: od zveřejnění do 30 dnů		Finanční objem (bez DPH) do: CZK 596 152,51	
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel		Způsob platby: Převodem	
Č. j.: 9925/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS		Povaha nákupu: ☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP		Účetní okruh: ☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC	
Smlouva: 645200020/2024		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účetna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02			
Splatnost faktury: 30 dní					
Potvrzený termín dodání:					
Adresa místa plnění: Benešov u Prahy, žst. - výpravní budova číslo popisné 300 IC6000386109					
Objednáváme u Vás:					
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Benešov u Prahy, výpravní budova - oprava střechy Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JP901SQ8, IC6000386109		1,000	596 152,51
Pokračování je na straně 2					
Přílohy:	1				
Záruční doba:	Dle smlouvy				
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.					

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:
jméno: Jan Ticháček, v.r.

funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 17.03.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:
jméno: Petr Sodomka, v.r.

Kristýna Gregorová, v.r.



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200278

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
Objednáváme u Vás opravu střechy, žst. Benešov u Prahy, žst. - výpravní budova, číslo popisné 300, IC6000386109 v rozsahu zadání. Zad. č., zakázka: E211JP901SQ8. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200020/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.					

Přijatá cena Díla:	596 152,51
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	Od zveřejnění do 60-ti dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Benešov u Prahy, žst. - výpravní budova, číslo popisné 300, IC6000386109
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 42_IMPORT
Stavba: Benešov výpravní budova - oprava střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			596 152,51
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	12,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 42_IMPORT

Stavba: Benešov výpravní budova - oprava střechy

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXX	XXXX
01	Benešov výpravní budova - oprava střechy	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Benešov výpravní budova - oprava střechy
Objekt: 01 - Benešov výpravní budova - oprava střechy

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	596 152,51
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK
------------	-------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Benešov výpravní budova - oprava střechy
Objekt:	01 - Benešov výpravní budova - oprava střechy
Místo:	Datum: 12. 3. 2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX
997 - Přesun sutě	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
762 - Konstrukce tesařské	XXXX
764 - Konstrukce klempířské	XXXX
765 - Krytina skládaná	XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry	XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Benešov výpravní budova - oprava střechy

Objekt: 01 - Benešov výpravní budova - oprava střechy

Místo: Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							XXXX
D	HSV		Práce a dodávky HSV				XXXX
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				XXXX
1	K	619996147	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy	m2	54,000	XXXX	XXXX
2	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	54,000	XXXX	XXXX
	VV		ochrana střechy přístřešku				
	VV		27*2		54,000		
	VV		Součet		54,000		
3	K	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	39,750	XXXX	XXXX
	VV		ochrana lešení (práce v blízkosti trakčního vedení)				
	VV		26,5*1,5		39,750		
	VV		Součet		39,750		
4	K	622325252	Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	18,550	XXXX	XXXX
	VV		předpoklad oprav fasády při opravě krovů				
	VV		26,5*0,7		18,550		
	VV		Součet		18,550		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				XXXX
5	K	942322R	Lešení atypické zavěšené na fasádu	kpl	1,000	XXXX	XXXX
P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: položka obsahuje: - montáž a demontáž atyp. lešení (příhrady na lávce zabudované do zdiva chemickotvou) - dopravu a pronájem lešení						

6	K	949411111	Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m montáž	m	4,000	XXXX	XXXX
VV			pro dopravu materiálu				
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
7	K	949411211	Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m	240,000	XXXX	XXXX
8	K	949411811	Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m demontáž	m	4,000	XXXX	XXXX
9	K	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	18,550	XXXX	XXXX
D 997 Přesun sutě							XXXX
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,054	XXXX	XXXX
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,054	XXXX	XXXX
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	90,810	XXXX	XXXX
VV			6,054*15 "Přepočtené koeficientem množství		90,810		
VV			Součet		90,810		
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,757	XXXX	XXXX
VV			6,054-2,147-0,15		3,757		
VV			Součet		3,757		
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,147	XXXX	XXXX
15	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,150	XXXX	XXXX
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vyřídění a uložení				
D 998 Přesun hmot							XXXX
16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,224	XXXX	XXXX
17	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	2,224	XXXX	XXXX
D PSV Práce a dodávky PSV							XXXX
D 762 Konstrukce tesařské							XXXX
18	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	82,500	XXXX	XXXX
VV			předpoklad				
VV			28*2+26,5		82,500		
VV			Součet		82,500		
19	K	762332943	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	82,500	XXXX	XXXX
20	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	2,183	XXXX	XXXX
21	K	762082120	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seřiznutí jedním řezem, plochy do 160 cm2	kus	28,000	XXXX	XXXX
22	K	762082320	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduchý vnitřní půloblouk, plochy do 160 cm2	kus	56,000	XXXX	XXXX
VV			28*2		56,000		
VV			Součet		56,000		
23	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	56,000	XXXX	XXXX
24	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z palubek	m2	56,000	XXXX	XXXX
VV			28*2		56,000		
VV			Součet		56,000		
25	M	61189995	palubky podlahové smrč tl 24mm A/B	m2	61,600	XXXX	XXXX
VV			56*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		61,600		
VV			Součet		61,600		
26	K	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m	kus	2,000	XXXX	XXXX
27	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,527	XXXX	XXXX
VV			2,183+56*0,024		3,527		
VV			Součet		3,527		

28	K	998762312	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 747,415	XXXX	XXXX
29	K	998762319	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 747,415	XXXX	XXXX
D		764	Konstrukce klempířské				XXXX
30	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	4,000	XXXX	XXXX
vv		2*2				4,000	
vv		Součet				4,000	
31	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	26,500	XXXX	XXXX
32	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	26,500	XXXX	XXXX
33	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	28,000	XXXX	XXXX
vv		28				28,000	
vv		Součet				28,000	
34	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	22,000	XXXX	XXXX
vv		2*11				22,000	
vv		Součet				22,000	
35	K	764004871	Demontáž klempířských konstrukcí objímek svodu včetně upevňovacích prostředků (trnů, hmoždinek apod.) do suti	kus	8,000	XXXX	XXXX
36	K	764212607	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm	m	4,000	XXXX	XXXX
vv		2*2				4,000	
vv		Součet				4,000	
37	K	764212665	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 400 mm	m	26,500	XXXX	XXXX
38	K	764213455	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	m	26,500	XXXX	XXXX
vv		26,5				26,500	
vv		Součet				26,500	
39	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	26,500	XXXX	XXXX
40	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	22,000	XXXX	XXXX
vv		2*11				22,000	
vv		Součet				22,000	
41	K	998764312	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	803,226	XXXX	XXXX
42	K	998764319	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	803,226	XXXX	XXXX
D		765	Krytina skládaná				XXXX
43	K	765131011	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí z pravoúhlých formátů, počet desek přes 10 do 20 ks/m2	m2	56,000	XXXX	XXXX
44	M	59160237	krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny barevná 400x400x4mm	kus	593,880	XXXX	XXXX
45	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	56,000	XXXX	XXXX
vv		2metrová šíře odstraněné krytiny					
vv		28*2				56,000	
vv		Součet				56,000	
46	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	56,000	XXXX	XXXX
47	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	56,000	XXXX	XXXX
48	K	998765312	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m	%	817,382	XXXX	XXXX
49	K	998765319	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	817,382	XXXX	XXXX
D		783	Dokončovací práce - nátěry				XXXX
50	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísniím nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	164,800	XXXX	XXXX
vv		82,5*(0,14*2+0,18*2)				52,800	
vv		28*2*2				112,000	
vv		Součet				164,800	
51	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	45,920	XXXX	XXXX
vv		28*1*(0,14*2+0,18*2)				17,920	
vv		28*1				28,000	
vv		Součet				45,920	
52	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	45,920	XXXX	XXXX

53	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	18,550	XXXX	XXXX
54	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	18,550	XXXX	XXXX
55	K	783827429	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám - 7421 až -7427 za biocidní přísadu	m2	18,550	XXXX	XXXX
56	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m	26,500	XXXX	XXXX
57	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	m2	18,550	XXXX	XXXX
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							XXXX
58	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	24,000	XXXX	XXXX
	VV		přestěhování částí půdních prostor pro zajištění průchodu a opravy střechy				
	VV		3*8		24,000		
	VV		Součet		24,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							XXXX
59	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	XXXX	XXXX